様式第４号

令和　年　　月　　日

山梨県知事 殿

所在地
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　印

山梨県ＤＸ研修実施事業費補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日付けＤＸ推第　　　号で交付決定のあったこのことについて、山梨県ＤＸ研修実施事業費補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり報告します。

１　事業報告書（様式第４号の２）

２　収支決算書（様式第４号の３）

３　参加者名簿（様式第４号の４）

４　その他添付書類
　　①支出内容が分かる資料（契約書の写し及び請求書もしくは領収書の写し）

　　②研修の様子を収めた写真

様式第４号の２
事　業　報　告　書
	法人名

	ＤＸ研修の実施状況
	※ＤＸ研修の実施状況の詳細を記入すること

	研修参加人数
	　　人

	事業実施期間
	年　　月～　　　年　　月

※用紙が足りない場合は適宜追加してください。

様式第４号の３

収　支　決　算　書

○収入の部                                               　　　　　　単位：円
	区　分
	交付決定額※
	決算額※
	備　　考

	県補助金

	自己資金

	その他

	合　　計

○支出の部                                             　　　　　    単位：円
	区　分
	交付決定額※
	決算額※
	備　　考

	報償費

	旅　費

	使用料及び賃借料

	委託料

	合　　計

　※　税抜き金額を記入してください。

様式第４号の４

参　加　者　名　簿

	参加者氏名
	参加者区分※１
自所属職員・他所属職員
	他所属の場合の所属名※２

　※１　参加者が補助事業者（申請者）に所属する職員の場合は自所属、それ以外に所属する場合は他所属職員と記入してください。
[bookmark: _GoBack]　※２　他所属の参加者がいる場合、その所属名を記入してください。
　※３　行が足りない場合は追加してください。